
 

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЖЕРДЕВСКОГО РАЙОНА 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

  
01.09.2023                                                 г. Жердевка                                                                 №455 
                                              №25 

О внесении изменений в постановление администрации Жердевского района от 02.12.2013 №895 

«Об утверждении муниципальной программы «Энергосбережение и повышение 

энергетической эффективности Жердевского района» 
 

     В соответствии со ст. 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением 

администрации района от 01.03.2022 № 84 «Об утверждении Порядка разработки, утверждения и 

реализации муниципальных программ Жердевского района», на основании решения Жердевского 

районного Совета народных депутатов от 31 августа 2023 года  №41 «О внесении изменений  в 

решение Жердевского районного Совета народных депутатов от 27 декабря 2022 года №87 «О 

бюджете Жердевского района на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов»,  администрация 

района постановляет: 

 

      1. Внести в приложение к постановлению администрации района от 02.12.2013 №895 «Об 

утверждении муниципальной программы «Энергосбережение и повышение энергетической 

эффективности Жердевского района» следующие изменения: 

        1.1. В Паспорте Программы позицию  «Объемы  и  источники финансирования программы» 

изложить в следующей редакции: 

«Общая сумма расходов средств местного бюджета и внебюджетных источников на реализацию 

программы в 2014-2030 годах составила 9079,1 тыс. рублей, в том числе: 

 

Объем финансирования, тыс.рублей 

I Этап 

по годам, всего федеральный 

бюджет 

областной 

бюджет 

районный 

бюджет 

внебюджетные 

средства 

2014 438,0   438,0  

2015 646,0   162,4 483,6 

2016 1158,8   1158,8  

2017 730,8   730,8  

2018 1695,8   1695,8  

2019 0,0   0,0  

2020 390,6   390,6  



2021 708,7   708,7  

2022 0,0   0,0  

II Этап 

2023 1810,4   1810,4  

2024 500,0   500,0  

2025 0   0  

2026 200,0   200,0  

2027 200,0   200,0  

2028 200,0   200,0  

2029 200,0   200,0  

2030 200,0   200,0  

     1.2. В разделе 4 программы «Ресурсное обеспечение программы» абзац 1 изложить в 

следующей редакции: 

« Предполагаемый общий объем финансирования составляет 9079,1  тыс. рублей, в том числе: 

I этап: 

  за счет средств районного бюджета – 5285,1 тыс.руб.; 

  2014- 438,0 тыс.рублей; 

  2015- 162,4тыс.рублей; 

  2016- 1158,8 тыс.рублей; 

  2017- 730,8 тыс.рублей; 

  2018- 1695,8 тыс.рублей; 

  2019- 0,0 тыс.рублей; 

  2020- 390,6 тыс.рублей; 

  2021- 708,7 тыс.рублей; 

  2022- 0,0 тыс.рублей; 

  - за счет внебюджетных средств – 483,6 тыс.руб., 

2014-  0 тыс.рублей; 

2015-  483,6 тыс.рублей; 

2016-  0 тыс.рублей; 

2017-  0 тыс.рублей; 

2018-  0 тыс.рублей; 

2019-  0 тыс.рублей; 

2020-  0 тыс.рублей; 

2021-  0 тыс.рублей; 

2022-  0 тыс.рублей; 

   

   II этап: 

  за счет средств районного бюджета – 3310,4 тыс.руб.; 

  2023- 1810,4 тыс.рублей; 

  2024- 500,0 тыс.рублей; 

  2025- 0 тыс.рублей; 

  2026- 200,0 тыс.рублей; 

  2027- 200,0 тыс.рублей; 

  2028- 200,0 тыс.рублей; 

  2029- 200,0 тыс.рублей; 



  2030- 200,0 тыс.рублей; 

  - за счет внебюджетных средств – 0 тыс.руб., 

  2023- 0 тыс.рублей; 

  2024- 0 тыс.рублей; 

  2025- 0 тыс.рублей; 

  2026- 0 тыс.рублей; 

  2027- 0 тыс.рублей; 

  2028- 0 тыс.рублей; 

  2029- 0 тыс.рублей; 

  2030- 0 тыс.рублей.» 

1.3. Приложение №1.1 к Программе «Перечень показателей (индикаторов)  программы  

«Энергосбережение и повышение энергетической эффективности Жердевского района»   изложить 

в новой редакции, согласно приложению № 1 к настоящему постановлению. 

1.4. Приложение №2.1 к Программе «Перечень мероприятий  программы  

«Энергосбережение и повышение энергетической эффективности Жердевского района»   изложить 

в новой редакции, согласно приложению № 2 к настоящему постановлению. 

    1.5. Приложение №3.1 к Программе "Ресурсное обеспечение реализации муниципальной 

программы "Энергосбережение и повышение энергетической эффективности Жердевского района» 

годы за счет всех источников финансирования» изложить в новой редакции, согласно приложению 

№3 к настоящему постановлению. 

      2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Жердевского 

района и на сайте www.top68.ru. 

    3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы 

администрации  района  А.Ю.Горбунова. 

 

 

 

Глава района                                                                                                                          А.В. Быков 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ПРИЛОЖЕНИЕ №1 

к постановлению администрации 

                                                                                                                                                                                    

района  от 01.09.2023 №455 30.12.2022 №766    

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1.1                                                                                                                                                                                                                                         

к   муниципальной программе «Энергосбережение                                                                                                                                                                                                                          

и повышение энергетической эффективности                                                                                                                                                                               

Жердевского района» 

Перечень                                                                                                                                                                                         

показателей (индикаторов) программы  «Энергосбережение и повышение 

энергетической эффективности                                Жердевского района» 

№ 

п/п 

Показатель 
(индикатор) 

(наименование) 

Ед 
изм 

Исход

ные 

показа

тели 

базов

ого 

года 

(2021 

г.) 

2022 

г. 
отче

тный 

Значение показателей  

2023 
план

овы

й 

2024 2025 2026 2027 2028 2029 2030 

 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13  

1 Общие целевые показатели в области энергосбережения и повышения энергетической 

эффективности в жилищном секторе 

 

1.1 Целевые показатели, характеризующие оснащенность общедомовыми приборами учета 

используемых энергетических ресурсов 

 

1.1.

1 

Доля многоквартирных 

домов, оснащенных 

коллективными 

(общедомовыми) 

приборами учета 

тепловой энергии, в 

общем числе 

многоквартирных 

домов, расположенных 

на территории 

муниципального 

образования 

% 14.5 14,5 14,5 14,5 14,5 14,5 14,5 14,5 14,5 14,5  

1.1.

2 

Доля многоквартирных 

домов, оснащенных 

коллективными 

(общедомовыми) 

приборамиучета 

электрической энергии, 

в общем числе 

многоквартирных 

домов, расположенных 

на территории 

муниципального 

образования 

% 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100  

1.1.

3 

Доля многоквартирных 

домов, оснащенных 

коллективными 

(общедомовыми) 

приборами учета 

холодной воды, в 

общем числе 

многоквартирных 

домов, расположенных 

на ерритории 

муниципального 

образования 

% 32 32 32 32 32 32 32 32 32 32  

1.1.

4 

Доля многоквартирных 

домов, оснащенных 

% 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  



коллективными 

(общедомовыми) 

приборами учета 

горячей воды, в общем 

числе 

многоквартирных 

домов, расположенных 

на территории 

муниципального 

образования 

1.1.

5 

Доля многоквартирных 

домов, оснащенных 

коллективными 

(общедомовыми) 

приборами учета 

природного газа, в 

общем числе 

многоквартирных 

домов, расположенных 

на территории 

муниципального 

образования 

% 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

1.2 Целевые показатели, характеризующие оснащенность индивидуальными приборами учета 

используемых энергетических ресурсов 
 

1.2.

1 

Доля жилых, нежилых 

помещений в 

многоквартирных 

домах, жилых домах 

(домовладениях), 

оснащенных 

индивидуальными 

приборамиучета 

тепловой энергии, в 

общем числе жилых, 

нежилых помещений в 

многоквартирных 

домах, жилых домах 

(домовладениях), 

расположенных на 

территории 

муниципального 

образования 

% 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

1.2.

2 

Доля жилых, нежилых 

помещений в МКД, 

(домовладениях),снаще

нных 

индивидуальными 

приборами чета 

электрической энергии, 

в общем числе жилых, 

нежилых помещений в 

многоквартирных 

домах, жилых домах 

(домовладениях), 

расположенныхна 

территории 

муниципального 

образования 

% 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100  

1.2.

3 

Доля жилых, нежилых 

помещений в МКД, 

жилых домах 

(домовладениях), 

оснащенных 

индивидуальными 

приборами учета 

холодной воды, в 

общем числе жилых, 

нежилых помещений в 

МКД и жилых домах 

МО 

% 36,0 38,0 40,0 45,0 54,0 65 77 89 93 100  



1.2.

4 

Доля жилых, нежилых 

помещений в 

многоквартирных 

домах, жилых домах 

(домовладениях), 

оснащенных 

индивидуальными 

приборами учета 

природного газа, в 

общем числе жилых, 

нежилых помещений в 

многоквартирных 

домах, жилых домах 

(домовладениях), 

% 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100  

2  Общие целевые показатели в области энергосбережения и повышения энергетической 

эффективности в бюджетном секторе 

 

2.1 Целевые показатели, характеризующие оснащенность приборами учета используемых 

энергетических ресурсов в муниципальных учреждениях 

 

2.1.

1 

Доля объемов 

потребляемой 

муниципальными 

учреждениями (далее - 

МУ) ЭЭ, расчеты за 

которую 

осуществляются с 

использованием 

приборов учета, в 

общем объеме ЭЭ, 

потребляемой МУ 

% 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100  

2.1.

2 

Доля объемов 

потребляемой МУ ТЭ, 

расчеты за которую 

осуществляются с 

использованием 

приборов учета, в 

общем объеме ТЭ, 

потребляемой МУ на 

территории района 

% 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100   

2.1.

3 

Доля объемов 

потребляемой МУ 

воды, расчеты за 

которую 

осуществляются с 

использованием 

приборов учета, в 

общем объеме воды, 

потребляемой МУ на 

территории района 

% 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100  

2.1.

4 

Доля потребляемого 

муниципальными 

учреждениями 

природного газа 

приобретаемого по 

приборам учета, в 

общем объеме 

потребляемого 

природного газа 

муниципальными 

учреждениями на 

теории 

муниципального 

образования 

% 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100  

2.2 Целевые показатели, характеризующие потребление энергетических ресурсов в муниципальных 

организациях, находящихся в ведении органов местного самоуправления: 
 

2.2.

1 

Удельный расход МУ 

ТЭ, расчеты за которую 

осуществляются с 

использованием 

приборов учета (в 

расчете на 1 кв. метр 

общей площади) 

Гка

л/кв

. 

мет

р 

0,167 0,164 0,164 0,162 0,160 0,158 0,156 0,154 0,152 0,150  



2.2.

2 

Удельный расход МУ 

ТЭ, расчеты за которую 

осуществляются с 

применением 

расчетных способов (в 

расчете на 1 кв. метр 

общей площади) 

Гка

л/кв

. 

мет

р 

0 0 0 0 0 0 0  0 0  

2.2.

3 

Удельный расход 

холодной воды на 

снабжение МУ , 

расчеты за которую 

осуществляются с 

использованием 

приборов учета (в 

расчете на 1 человека) 

куб. 

мет

ров/  
чел. 

0,45 0,35 0,35 0,348 0,345 0,341 0,334 0,330 0,326 0,323  

2.2.

4 

Удельный расход 

холодной воды на 

снабжение МУ , 

расчеты за которую 

осуществляются с 

применением 

расчетных способов (в 

расчете на 1 человека) 

куб. 

мет

ров/ 

чел. 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

2.2.

5 

Удельный расход на 

обеспечение МУ ЭЭ, 

расчеты за которую 

осуществляются с 

использованием 

приборов учета (в 

расчете на 1 человека) 

кВт.

ч/ 

чел. 

49,4 48,9 48,71 48,42 48,10 47,84 47,80 47,73 47,68 47,34  

2.2.

6 

Удельный расход на 

обеспечение МУ ЭЭ, 

расчеты за которую 

осуществляются с 

применением 

расчетных способов (в 

расчете на 1 человека) 

кВт.

ч/ 

чел. 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

3. Целевые показатели, характеризующие использование энергетических ресурсов в жилищно-

коммунальном хозяйстве 

 

3.1 Доля многоквартирных 

домов, расположенных 

на территории 

муниципального 

образования, имеющих 

класс энергетической 

эффективности "В" и 

выше 

% 18 18 18 18 18 18 19,7 21,4 23,1 24,8  

3.2 Удельный расход 

тепловой энергии в 

многоквартирных 

домах, расположенных 

на территории 

муниципального 

образования 

Гка

л/кв

.м 

0,085 0,083 0,082 0,081 0,081 0,081 0,081 0,081 0,081 0,081  

3.3 Удельный расход 

электрической энергии 

в многоквартирных 

домах, 

расположенных на 
территории 
муниципального 
образования 

кВт.

ч/кв

.м. 

46,9 46,9 46,3 46,2 45,9 45,9 45,9 45,9 45,9 45,9  

3.4 Удельный расход 
холодной воды в 
многоквартирных 
домах на 
территории 
муниципального 
образования (в 
расчете на 1 

Куб

.м./

чел 

29,71 29,50 29,35 29,10 28,08 27,7 26,5 25,0 25,0 25,0  



жителя) 

3.5 Удельный расход 
горячей воды в 
многоквартирных 
домах на 
территории 
муниципального 
образования (в 
расчете на 1 
жителя) 

Куб

.м./

чел 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

4. Целевые показатели, характеризующие использование энергетических ресурсов в 

промышленности, энергетике и системах коммунальной инфраструктуры: 
 

4.1 Доля потерь 
электрической 
энергии при ее 
передаче по 
распределительны
м сетям в общем 
объеме 
переданной 
электрической 
энергии на 
территории 
муниципального 
образования 

% 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7  

4.2 Доля потерь 
тепловой энергии 
при ее передаче в 
общем объеме 
переданной 
тепловой энергии 
на территории 
муниципального 
образования 

% 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8  

5. Целевые показатели, характеризующий уровень использования источников тепловой 

энергии, функционирующих в режиме комбинированной выработки тепловой и 

электрической энергии, и (или) возобновляемых источников энергии: 

 

5.1. Доля тепловой 

энергии, отпущенной в 

тепловые сети от 

источников тепловой 

энергии, 

функционирующих в 

режиме 

комбинированной 

выработки тепловой и 

электрической энергии, 

в общемобъеме 

производства тепловой 

энергии в системах 

централизованного 

теплоснабжения на 

территории 

муниципального 

образования 

% 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

5.2 Ввод мощностей 

генерирующих 

объектов г. , 

функционирующих на 

основе использования 

возобновляемых 

источников энергии 

(без учета 

гидроэлектростанций 

установленной 

мощностью свыше 25 

МВт ) 

Мвт 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  



 7. Дополнительные целевые показатели  

7.1 Количество 

энергосервисных 

договоров 

(контрактов), 

заключенных органами 

местногосамоуправлен

ия, муниципальными 

учреждениями, 

находящимися в 

веденииорганов 

местного 

самоуправления, 

предметом которых 

является 

осуществление 

исполнителем 

действий, 

направленных 

наэнергосбережение и 

повышение 

энергетической 

эффективности 

использования 

энергетических 

ресурсов на 

территории 

муниципального 

образования 

ед. 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1  

7.2 Доля 

энергоэффективных 

капитальных ремонтов 

многоквартирных 

домов в общем объеме 

проведенных 

капитальных ремонтов 

многоквартирных 

домовна территории 

МО 

% 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100  

7.3 Число 

многоквартирных 

домов, в отношении 

которых проведено 

энергетическое 

обследование (далее – 

ЭО) 
 

шт. 0 0 0 0 0 0 2 2 2 2  

7.4 Доля  

многоквартирных 

домов в, в отношении 

которых проведено ЭО, 

в общем числе 

многоквартирных 

домов 

% 0 0 0 0 0 0 1,7 3,4 5,1 6,8  

 

 

                                                   

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 ПРИЛОЖЕНИЕ №2 

к постановлению администрации 

                района  от 01.09.2023 №455   

 

                                                                                                                                                                                                               

ПРИЛОЖЕНИЕ № 2.1 

                                                                                                                                                                             

к   муниципальной программе Жердевского района 

  «Энергосбережение и повышение энергетической 

эффективности Жердевского района» 

 

Перечень  мероприятий  программы  «Энергосбережение и повышение 

энергетической эффективности Жердевского района    

N 

п

/

п 

Наименование 

основного мероприятия  

целевой программы 

Ответстве

нный 

исполнит

ель, 

соисполн

ители 

Ожидаемые 

непосредственны

е результаты 

Объемы финансирования, 

тыс. рублей, 

в т. ч. 

наи

мен

ова

ние 

ед

ин

иц

а 

из

ме

ре

ни

я 

значе

ние 

(по 

годам 

реали

зации 

меро

прият

ия) 

по 

годам, 

всего 

фе

де

ра

ль

н

ы

й 

б

ю

дж

ет 

обл

аст

ной 

бюд

жет 

мест

ный 

бюд

жет 

внеб

юдж

етны

е 

сред

ства 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

1

. 

Замена оконных и 

дверных блоков в МБДОУ 

и МБОУ района, 

утепление фасадов 

муниципальных 

учреждений 

Отдел 

ЖКХ, 

строительс

тва и 

архитектур

ы 

администр

ация  

района 

здан

ие 
шт. 26 

2023 — 

1810,4 

0 0 1810,

4 
0 

2024 - 

500,0 

0 0 
500,0 0 

2025 — 

0,0 

0 0 
0 0 

2026 — 0 0 200,0 0 



200,0 

2027 — 

200,0 

0 0 
200,0 0 

2028 — 

200,0 

0 0 
200,0 0 

2029 — 

200,0 

0 0 
200,0 0 

2030 — 

200,0 

0 0 
200,0 0 

2

. 

Модернизация системы 

теплоснабжения,  

реконструкция 

тепловых сетей с 

использованием 

энергоэффективного 

оборудования и 

технологий для 

отопления здания 

муниципальных 

учреждений района 

Отдел 

ЖКХ, 

строительс

тва и 

архитектур

ы 

администр

ации  

района, 

ресурсосна

бжающие 

организаци

и 

Коте

льн

ые, 

тепл

овы

е 

сети 

ед.

, 

км 

 

2023-- 0,0 0 0 0 0 

2024 — 

0,0 

0 0 
0 0 

2025 — 

0,0 

0 0 
0 0 

2026 — 

0,0 

0 0 
0 0 

2027 — 

0,0 

0 0 
0 0 

2028 — 

0,0 

0 0 
0 0 

2029 — 

0,0 

0 0 
0 0 

2030 — 

0,0 

0 0 
0 0 

3

. 

Проведение 

энергетических 

обследований МКД 

Отдел 

ЖКХ, 

строительс

тва и 

архитектур

ы 

обсл

едов

ания 

шт 8 

2023 — 

0,0 
0 0 0 0 

2024 — 

0,0 
0 0 0 0 



администр

ация  

района 

 2025  - 

0,0 
0 0 0 0 

2026 — 

0,0 
0 0 0 0 

2027 — 

0,0 
0 0 0 0 

2028- 0,0 0 0 0 0 

2029 - 0,0 0 0 0 0 

2030 — 

0,0 
0 0 0 0 

4

. 

Оснащение приборами 

учета используемых 

энергетических 

ресурсов в жилищном 

фонде, в том числе с 

использованием 

индивидуальных 

приборов учета, 

автоматизированных 

систем и систем 

диспетчеризации 

Отдел 

ЖКХ, 

строительс

тва и 

архитектур

ы 

администр

аци  

района, 

ресурсосна

бжающие 

организаци

и,  

управляю

щие  

компании 

ПУ ед. 

 
     2023-- 

0,0 
0 0 0 0 

 

2024 — 

0,0 
0 0 0 0 

2025 — 

0,0 
0 0 0 0 

2026 — 

0,0 
0 0 0 0 

2027 — 

0,0 
0 0 0 0 

2028 — 

0,0 
0 0 0 0 

2029 — 

0,0 
0 0 0 0 

2030 — 

0,0 
0 0 0 0 

5

. 

Проведение 

энергоэффективного 

капитального ремонта 

общего имущества в 

Отдел 

ЖКХ, 

строительс

тва и 

архитектур

Пло

щад

ь 

МК

 

Ты

с. 

м2 

130,2 

     2023-- 

0,0 
0 0 0 0 

2024 — 0 0 0 0 



МКД ы 

администр

ация  

района 

Д 0,0 

2025 — 

0,0 
0 0 0 0 

2026 — 

0,0 
0 0 0 0 

2027 — 

0,0 
0 0 0 0 

2028 — 

0,0 
0 0 0 0 

2029 — 

0,0 
0 0 0 0 

2030 — 

0,0 
0 0 0 0 

                                                   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ПРИЛОЖЕНИЕ №3 

к постановлению администрации 

                района  от 01.09.2023 №455 

 

ПРИЛОЖЕНИЕ № 3.1 

к муниципальной программе «Энергосбережение 

и повышение энергетической эффективности  

  Жердевского района» 

 

Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы "Энергосбережение 

и повышение энергетической эффективности  Жердевского района»    за счет всех 

источников финансирования 

Статус Наименование 

муниципальной 

программы Жердевского 

района, подпрограммы 

муниципальной 

программы, мероприятия 

Ответственный 

исполнитель, 

соисполнители 

Объемы финансирования, тыс. рублей, 

в т.ч. 

   по годам, 

всего 

федера

льный 

бюджет 

област

ной 

бюдже

т 

мест

ный 

бюд

жет 

внебюдж

етные 

средства 

1 2 3 4 5 6 7 8 
  Всего:       

Муниципа

льная 

программа 

Жердевско

го района 

 

Энергосбереж

ение и 

повышение 

энергетическо

й 

эффективност

и  

Жердевского 

района 

 2023

 год 

1810,4 0,0 0 1810

,4 

0,0 

2024

 год 

500,0 0,0 0,0 500,

0 

0 

2025

 год 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

2026

 год 

200,0 0,0 0,0 200,

0 

0,0 

2027

 год 

200,0 0,0 0,0 200,

0 

0,0 

2028

 год 

200,0 0,0 0,0 200,

0 

0,0 

2029

 год 

200,0 0,0 0,0 200,

0 

0,0 



2030 

год 

200,0 0,0 0 200,

0 

0,0 

Итого по 

годам: 

 3310,4 0,0 0,0 3310

,4 

0 

Ответстве

нный 

исполните

ль: отдел 

ЖКХ, 

строитель

ства 

и архитек

туры 

админист

рации 

района 

2023

 год 

1810,4 0,0 0 1810

,4 

0,0 

2024

 год 

500,0 0,0 0,0 500,

0 

0,0 

2025

 год 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

2026

 год 

200,0 0,0 0,0 200,

0 

0,0 

2027

 год 

200,0 0,0 0,0 200,

0 

0,0 

2028

 год 

200,0 0,0 0,0 200,

0 

0,0 

2029

 год 

200,0 0,0 0,0 200,

0 

0,0 

2030 

год 

200 0,0 0 200,

0 

0,0 

Итого  3310,4 0,0 0,0 3310

,4 

0,0 

Соисполн

итель: 

потребите

ли 

топливно-

энергетич

еских 

ресурсов 

(ТЭР) 

всех форм 

собственн

ости, 

ресурсосн

абжающи

е 

организац

ии, 

органы 

местного 

самоуправ

ления 

2023

 год 

0,0 0,0 0 0,0 0,0 

2024

 год 

0 0,0 0,0 0,0 0,0 

2025

 год 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

2026

 год 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

2027

 год 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

2028

 год 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

2029

 год 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

2030 

год 

0,0 0,0 0,0 0,0  

Итого :  0 0,0 0,0 0,0 0 

 


